Documento "Portaria Presidência 47/2023", no sistema Vetor, processo "Subcomitê de Avaliação de Documentos (SAD)

(Nº 285112)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código 2023.MKCIA.OJGDP no endereço eletrônico:

https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO
Tribunal Regional do Trabalho da 9.ª Região

Vetor: Subcomitê de Avaliação de Documentos (SAD) (N° 285112)
Portaria Presidência 47/2023 (ID 9129467)

Portaria Presidência 47/2023:

 PORTARIA PRESIDÊNCIA nº 47, de 16 DE NOVEMBRO DE 2023

A DESEMBARGADORA DO TRABALHO, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

, usando de suas atribuições legais, diante do disposto no art. 25 doTRABALHO DA 9ª REGIÃO
Regimento Interno, e

 o , que instituiu o CONSIDERANDO ATO n° 150, de  22 de Agosto de 20222
no âmbito do Tribunal Regional doSUBCOMITÊ DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS (SAD)

Trabalho da 9ª Região;

RESOLVE:

Alterar o Art. 1º,  incisos VI e VII, da Portaria Presidência nº 142, de 30 de Agosto de 2022,Art. 1º
que nomeou os membros indicados para o SUBCOMITÊ DE AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS (SAD)
, que passam a constar com a seguinte redação:

Art. 1º [...]

VI - KARLA CRISTINA SANTORO URBANO, como servidora graduada no curso superior
de Arquivologia, tendo como suplente o servidor GIULIANO CARLOS DE ARAÚJO;

VII - GIULIANO CARLOS DE ARAÚJO, como servidor graduado no curso superior de
História, tendo como suplente a servidora MARINA SARTORI MARTINS; e
[...]

Esta portaria entra vigor na data da sua publicação.Art. 2º

Publique-se.

ANA
CAROLINA
ZAINA 23/11
/2023 TRT9

Documento "Portaria Presidência 47/2023", no sistema Vetor, processo "Subcomitê de Avaliação de Documentos (SAD)

(Nº 285112)". Para verificar a autenticidade desta cópia, informe o código 2023.MKCIA.OJGDP no endereço eletrônico:

https://www.trt9.jus.br/vetor/doc_assinado

ANA CAROLINA ZAINA

 Desembargadora Presidente do TRT da 9ª Região ANA
CAROLINA
ZAINA 23/11
/2023 TRT9